
i í * v

SML-

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKY NOTEBOOKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

dle ustanovení § 2079 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 26300511/0100
zastoupený Ing. Jiřím Krejčou, ekonomickým ředitelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 
540

dále jako „kupující" na straně jedné

a

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 276 75 645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojení: komerční banka a.s. , č. účtu: 35-4770570227/0100 
zastoupená Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

dále jako „prodávající" na straně druhé

(kupující a prodávající též společně jako „smluvní straný* a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu na dodávky notebooků a příslušenství
(dále jen „Smlouva" nebo též ,,KS“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouvaje smlouvou na plnění veřejné zakázky zadané v rámci dynamického nákupního 
systému s názvem „Dodávky výpočetní a kancelářské techniky a příslušenství 11“ (DNS)“, 
ev. č. VVZ: Z2017-007417 (dále jen ,JDNSlí).

1.2. Smlouva je uzavřena na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS, 
zahájeného výzvou k podání nabídek č. 22 - Obměna NTB 3-4Q/2020, ve smyslu § 141 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále



jen „zákon"), a v souladu s nabídkou Prodávajícího podanou v tomto řízení k zadání veřejné 
zakázky v DNS.

2. Předmět koupě

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 200 ks nových notebooků 
včetně příslušenství, specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „předmět koupě“ 
nebo „hardware"), jakož i poskytnout kupujícímu další související plnění, a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených touto Smlouvou. Kupující se zavazuje řádně dodané plnění převzít a 
zaplatit za ně, jakož i za ostatní dle této Smlouvy řádně poskytnutá plnění dohodnutou kupní 
cenu. Veškerý dodaný hardware musí být stejného typu.

2.2. Kupující se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro převzetí předmětu 
koupě, popř. jeho části, a po jeho převzetí, stvrzeném podpisy předávacího protokolu či 
jednotlivých předávacích protokolů/dodacích listů oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, uhradit kupní cenu dle čl. 4. této Smlouvy.

2.3. Pokud je součástí dodávaného hardware i obslužný software (firmware), musí být plně 
funkční a dodán v rozsahu nezbytném pro maximální využití dodávaného hardware, a to vše 
i pod standardním uživatelským oprávněním, nikoliv pouze administrátorským (zejména se 
jedná o ovladače a obslužný software).

3. Dodací podmínky

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě uvedený včl. 2. této Smlouvy 
následovně: 50 ks notebooků včetně příslušenství nejpozději do 20 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy, a 150 ks notebooků včetně příslušenství nejpozději do 50 dnů ode 
dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové.

3.3. Prodávající dohodne s kupujícím termín předání předmětu koupě, popř. jeho části, nejméně 5 
dní předem, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost.

3.4. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu do místa dodání v pracovní době 
kupujícího, tj. v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod., nebude-li v konkrétním případě 
smluvními stranami dohodnuto jinak.

3.5. Prodávající je povinen provést dodání předmětu koupě do prostor určených kupujícím, 
resp. odpovědným zaměstnancem kupujícího v rámci objektu místa dodání.

3.6. Prodávající je oprávněn dodávat předmět koupě prodávajícímu průběžně. O předání a 
převzetí dílčích plnění budou pořízeny předávací protokoly obsahující výčet a počty kusů 
dodaného hardware. Každý předávací protokol bude datován a podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol může být nahrazen dodacím listem, 
obsahujícím výčet a počty kusů dodaného hardware, podepsaným zástupcem kupujícího.

3.7. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě jeho řádným předáním; týmž 
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě, popř. jeho části.



4. Kupní cena

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně poskytnutá plnění dle této Smlouvy 
kupní cenu ve výši stanovené v ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy; ceník obsahuje 
též položkové členění kupní ceny. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušných právních předpisů.

4.2. Kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být měněna, přičemž současně 
zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním Smlouvy - zejména s dodáním předmětu koupě 
kupujícímu (např. balné, náklady na dopravu do místa plnění, náklady na pojištění během 
dopravy apod.) a zajištěním servisu. Prodávající tak není v souvislosti s plněním Smlouvy 
oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktur - daňových dokladů 
vystavených prodávajícím po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě, resp. jeho 
části.

5.2. Lhůta splatnosti faktury - řádně vystaveného daňového dokladu byla dohodnuta na 21 
kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.

5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury 
bude kopie předávacích protokolů/dodacích listů s náležitostmi dle čl. 3. odst. 3.6 této 
smlouvy, stvrzujících předání předmětu koupě, za nějž je účtováno. V případě, že faktura 
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či některý požadavek stanovený 
Smlouvou, nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a kupující je oprávněn 
vrátit ji Prodávajícímu bez proplacení zpět, a to aniž by se dostal do prodlení s úhradou 
kupní ceny. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná 
běžet až od doručení opravené či doplněné faktury (včetně požadovaných příloh).

5.4. Fakturována bude pouze cena za skutečně dodaný a kupujícím převzatý předmět koupě, a to 
dle jednotkové kupní ceny uvedené v příloze Smlouvy č. 1 - Ceník a technická specifikace.

5.5. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

5.6. Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré 
platby podle Smlouvy budou prováděny v české měně.

5.7. Fakturační adresou je adresa sídla kupujícího.

5.8. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o 
tomto písemně informovat kupujícího.

5.9. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.



6. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

6.1. Prodávající poskytuje na předmět koupě zámku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. 
občanského zákoníku v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet 
dnem řádného dodání a převzetí předmětu koupě/části předmětu koupě kupujícím.

6.2. Vady předmětu koupě je kupující povinen oznámit (reklamovat) prodávajícímu písemně. 
Písemná forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno 
prostřednictvím faxové zprávy či elektronické pošty (e-mailem) na adrese prodávajícího 

 Prodávající potvrdí kupujícímu obratem přijetí reklamace e-mailem 
na adresu  Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada 
předmětu koupě spatřována. Současně s oznámením vady sdělí kupující prodávajícímu nárok 
z vad (způsob vyřízení reklamace), který si kupující zvolil v souladu s § 2106 a § 2107 
občanského zákoníku.

6.3. Kupující zašle reklamovaný předmět koupě do autorizovaného servisu určeného 
prodávajícím, a to včetně stručného popisu reklamace. Pokud nebude možné reklamovaný 
předmět doručit na adresu autorizovaného servisu, je kupující oprávněn zaslat reklamovaný 
předmět koupě na adresu sídla prodávajícího.

6.4. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady bezodkladně po doručení 
reklamovaného předmětu koupě do autorizovaného servisu (nebo do sídla prodávajícího dle 
předchozího odstavce), nejpozději však do konce 3. pracovního dne po oznámení vady 
(nahlášení reklamace v souladu s čl. 6.2.), pokud se smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak. Na základě oznámení vad je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, 
kdy byly vady prodávajícímu oznámeny, v čem kupující vady spatřuje a jaký způsob 
vyřízení reklamace kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat 
kupujícímu potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace (zejména dokladující provedení 
opravy, dobu jejího trvání, popř. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace).

6.5. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, 
které kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vad předmět koupě. 
Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající na základě písemné výzvy kupujícího 
doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy 
podle předchozí věty.

6.6. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění 
vady byl povinen reklamovaný předmět koupě převzít, se do záruční doby nepočítá.

6.7. Prodávající prohlašuje, že výrobce na základě této Smlouvy dodávaných notebooků včetně 
příslušenství má v České republice alespoň jeden autorizovaný servis výrobce.

C SYSTEM CZ a.s., Barrandova 409, 143 00 Praha, 

7. Odpovědnost za škodu

7.1. Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám 
v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti prodávajícího 
vyplývající ze Smlouvy.

7.2. Odpovědnost za škodu se řídí § 2894 a násl. občanského zákoníku.



7.3. Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny.

8. Smluvní pokuty

8.1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním předmětu koupě nebo jeho části oproti 
termínu sjednanému v odst. 3. 1. této Smlouvy (tj. prodávající nedodá kujícímu předmět 
koupě nebo jeho části včas, na sjednaném místě plnění či bez vad) sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu koupě, s jehož dodáním (dodáním jeho 
části) je prodávající v prodlení, za každý započatý den takového prodlení.

8.2. Uplatněním práva na smluvní pokutu není omezeno ani jinak dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti prodávajícího 
v plné výši.

8.3. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle této Smlouvy si strany sjednávají úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti - nedodržení lhůty pro odstranění vady nebo vyřízení 
reklamace dle odst. 6.4. této Smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení s odstraněním vady nebo 
vyřízením reklamace v každém jednotlivém případě nedodržení lhůty. Tuto smluvní pokutu 
prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, že poskytne kupujícímu zdarma k 
plnému užívání náhradní plnění zcela srovnatelné s tím, na němž se vyskytla vada (závada), 
přičemž poskytnutím náhradního plnění kupující neztrácí právo na uhrazení této smluvní 
pokuty za počet dní, kdy kupující nemohl tohoto náhradního plnění plně užívat z důvodu na 
straně prodávajícího.

8.5. Pro jeden případ porušení povinností stanovených Smlouvou nelze kumulativně uplatnit více 
smluvních pokut.

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
Prodávajícím dle Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy 
za přiměřené.

8.7. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

8.8. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo 
smluvní pokutou zajištěno; prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

8.9. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká právo kupujícího odstoupit od Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy 
nezaniká nárok kupujícího na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení prodávajícímu již vznikla 
povinnost.

8.10. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku za prodávajícím z titulu povinnosti 
prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím 
z titulu povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu.



9. Ostatní ujednání a poskytnutí licence

9.1. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. 
Pohledávky a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní 
jednání učiněné prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno za 
příčící se dobrým mravům.

9.2. Pro případ, že hardware je dodáván včetně software, na který se vztahuje ochrana 
poskytovaná zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Autorský zákon"), poskytuje prodávající kupujícímu oprávnění (licenci) užít tento 
software, případně zajistit, aby kupující měl příležitost nabýt licenci, a to vždy včetně jeho 
upgrade a update, všemi způsoby užití, za účelem užívání dodaného hardware.

9.3. Licence dle odst. 9.1. se sjednává jako časově neomezená v trvání po celou dobu autorské 
ochrany díla a pro území České republiky. Objednatel není povinen licenci využít.

9.4. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní ceně za 
poskytnuté plnění dle této Smlouvy. Prodávající není oprávněn za poskytnutí licence 
požadovat úhradu žádných dalších či jiných plateb.

10. Vzájemná komunikace smluvních stran

10.1. Osoba oprávněná jednat za kupujícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

10.2. Osoba oprávněná jednat za prodávajícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

10.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna 
je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

11. Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

11.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11.2. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11.3. Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.



Takovou dohodou bude upraveno rovněž vypořádání případně již vzniklých závazků 
smluvních stran.

11.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených v § 2001 a násl. občanského zákoníku.

11.5. Kromě případů podle předchozího odstavce je prodávající oprávněn od Smlouvy bez dalšího 
odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s platbou kupní ceny delším než 14 dnů. 
Kromě případů podle předchozího odstavce je Kupující oprávněn od Smlouvy bez dalšího 
odstoupit v případě, že:

a) bude zjištěno nedodržení vlastností či parametrů prodávajícím dodaného předmětu koupě, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy,

b) prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě delším než 14 dnů.

11.6. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy 
ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

11.7. V případě odstoupení od Smlouvy je smluvní strana, která již obdržela plnění od druhé 
smluvní strany, avšak sama plnění, ke kterému se Smlouvou zavázala, druhé smluvní straně 
ještě neposkytla, povinna toto plnění druhé smluvní straně vrátit bez zbytečného odkladu. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila od Smlouvy, má tato smluvní 
strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. V ostatních případech jsou smluvní strany 
povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v souvislosti se Smlouvou do 30 dnů 
od účinnosti odstoupení.

11.8. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku 
z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které 
má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení platnosti Smlouvy.

12. Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, 
případná reakce na taková jednání

12.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

12.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně fonny účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

12.3. Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

http://www.lesycr.cz


13. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené 
se řídí občanským zákoníkem.

13.2. Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti sní, které se nepodaří přednostně 
vyřešit smírně, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., 
občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

13.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě 
této Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení 
této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po 
ukončení trvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné kteroukoli ze smluvních stran 
v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým mravům.

13.4. Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné fonně. Navrhne-li 
některá smluvní strana změnu Smlouvy, je druhá smluvní strana povinna se k takovému 
návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení návrhu. Smluvní strany berou 
na vědomí, že případné změny Smlouvy musí být v souladu s právní úpravou zadávání 
veřejných zakázek

13.5. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, 
kjejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen. Prodávající souhlasí 
s uveřejněním Smlouvy a výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy.

13.6. Není-li ve Smlouvě pro konkrétní písemnost sjednáno něco jiného, pak platí, že právní 
účinky doručení jakékoli písemnosti doručované v souvislosti se Smlouvou či na jejím 
základě nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem či odesílatelem pověřeným 
provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu adresátovi nebo je-li tato 
písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného psaní odeslaného 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence ve smyslu zákona 
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů. Při doručování 
prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem písemného 
potvrzení adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při doručování prostřednictvím 
doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijetí doručované písemnosti 
adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních podmínek uveřejněných 
na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
Doporučené psaní adresované smluvní straně je třeba adresovat vždy na adresu smluvní 
strany uvedenou ve Smlouvě. Tato doručovací adresa smluvní strany může být změněna 
pouze písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Pro doručování jiných 
poštovních zásilek, než písemností platí toto ustanovení obdobně.

13.7. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou z nich.

13.8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření Smlouvy rozhodující.



13.9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha Smlouvy č. 1 - Ceník a technická specifikace

V Hradci Králové dne 2 3 “11- 202! v írtLŽ^ dne «■

Ing. Jiří Krejča 
ekonomický ředitel

Lesy České republiky, s.p.

Ing. Michal Kulík
Člen představenstva 

C SYSTEM CZ a.s.



Příloha č. 1 Kupní smlouvy- Ceník

Všechny níže uvedené konfigurace jsou minimálním požadavkem zadavatele. Uchazeč může nabídnout stejné nebo výhodnější parametry.

Předmět
(položka)

Parametry Požadavek zadavatele
Sjednaná hodnota odpovídající nabídce prodávajícího

Počet
kusu

položky

Název výrcbkua 
označení výrobku (P/N)

Cena za kus (Kč bez 
DPH)

Cena za položku 
celkem (Kč bez

DPHI
váha maximálně 7 ke. materiál slitina karbonových vláken nebo hliník či 1,98 kg
to2měrv maximálně íš x h x vl 36 x 24 x 2.3 cm 3S9.1 *23,63 x 22.28 mm

Vvkon min. 8400 bodů dle PASSMARK" CPU Mark 2019 Benchmark Inu: Core iS'10400H Passmark 83B6 bodů

Paměť RAM Jeden modul 8 GB DDR4, druhý volný rozšiřující paměťový slot max 
velikost paměti 32GB Dedikovaná grafická karta, min. 2GB GDDR5 1 " 6GB D0M' roaširenfna 64GB celkem

Grafický adaotér Dedikovaná srafická karta. min. 2GB GDDRS MX250Gefor<e 2GB
Grafické rozhraní alespoň Ix dieitální vystup HDMI nebo DP 1X HDMI 20
Disk minimální kapacita 256GB disk SSDs rozhraním M.2 PCIe NVMe 256 GB SSD POe NVMe

Audio
Minimálně Ix vstup na mikrofon, minimálně Ix linkový výstup, nebo 
popřípadě Comboiack.

r.....™.,-

Interní stereo reoroduktorv. interní mikrofon interní stereo reoroduktorv. Interní mikrofon

K.™»
Integrovaná Iníra kamera umožňující autentifikaci uživatele pomocí
Windows Hello

Integrovaná Infra kamera umožňující autentlfikaciuirvatele pomoci Windows Hello

Displej IP5 15,6“ FHD, rozlišeni 1920x1080, LED podsvicení, matný, antirefiexní, 
min. 220nitú
Ethernet 1000 Mbit. WOL. PXE Ethernet lODOMbit. WOL PXE

Síť, Konektivit3 WiFi 802.11ac. WPA2. DualBand WIFI 802.Hec. WPA2 DualBand
Minimálně Bluetooth 5.0 Bluetooth 5.1

Spotřeba Musí splňovat parametry odpovídající Energy Star 6.0 a EPEAT Siíver „.„„„.„.O.,,™,,.,,

Rozhraní Integrovaná čtečka paměťových SD/microSD, 3x USB 3.1 Gen 1 (one with 
PowerSharel a dokovaci konektor Thunderbolt 3

Integrovaná c.ecke pamctovych SD/mlcroS0.3^JSE 3.2Gen 3 (one svrth PowerSharel a

—
standardní rozloženi QWERTZ, klávesově oddělená numerická část, české 
aopisky, s podsvícením nebo s integrovaným osvětlením

Polohovací zařízeni Integrovaný Touchpad - multitouch (gesta), samostatné hardwarová 
tlačítka

Baterie Výdrž alespoň 8 hodin při kancelářské práci se zapnutou WiFi a polovičním

Inteerované zabezpečení TPM 2.0 ano

Zabezpečení Heslo uživatele 0 správce systému na úrovni BIOS, heslo pro přístup k HDD.

Sj
Odolnost vůči mechanickému namáhání (dle certifikace MIL-STD810G),

=

Podpora ovladačů pro Windows 10 64bit. Dodavatel musí ke každému 
zařízení dodat OEM licenci operačního sytému MS WINDOWS 10 PRO 
nebo vyšší (novější), tento operační systém však nemusí být na zařízeni 
nainstalován; každé dodávané zařízení musí obsahovat tzv. SLIC tabulku v

vnitřní sítě zadavatele (tzv. KMS)

Podpora ovladačů pro Windows 10 6«bit. OEM MS WINDOWS 10 PRO; každá dodávaná

Dell Latitude 5511 25809,00

Záruka

Min.60 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on slte. Servis je 
aoskytován výrobcem zařízeni na místě u zákazníka. Započatá oprava 
notebooku nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v 
místě instalace, oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným způsobem. 
Prodloužená záruka nad 12 měcícú musi být poskytnuta přímo výrobcem 
zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce . 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky musi být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahováni ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení.

zařltení ne místě v zákazníka. Započatá oprava notebooku nejpordějí následující pracovní

způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měcícú Je poskytnuta primo výrobcem 2ařízenf a Je

Servis formou vyzvednutí a vrácení zařízení v místě užívání v ČR nejpozději 
do konce následujícího pracovního dne po oznámení vady (nahlášení 
reklamace! kuouiícím Drodávaiidmu.

pracovního dne po omámeni vady (nahlášeni reklamacel kupujícím prodávajícímu.

Povinné oříslušenstvi Včetně zdroie napáleni min. 65 W
Hlučnost max. 30 dB. 27.7 dB

Ostatní

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňující automatický update ovladačů, firmware 
a podporu nastaveni všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku 
jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM. 
Vzdálená správa pomoci nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku do 
nástroje Microsoft System Center Configuration Manager umožňující 
vzdálené zaheslováni a update BIOSu a vzdáleně povolit či zakázat 
jednotlivé USB porty, licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo baličku 
do MS 5CCM součástí dodávky PC

SW zdarma ke sraženina webových stránkách výrobce, dostupný po celou dobu záruky 
počítače, umožňující automaticky update ovladačů, firmware a podporu nastavenlvšech

baličku do nástroje Microsoft System Center Configuration Manager umožňujíc! vzdálené 
tahesfování a update BIOSu a vzdálené povolit člzakázat jednotlivé USB porty, licence

200 6 591 200.00 Kč

Grafické rozhraní Min.3x dieitální wstuo HDMI nebo DisolavPort 2 x DřspfayPort 1 x HDMI

h Audio Minimálně Ix vstup na mikrofon, minimálně lx linkový výstup, nebo 
DODříoadě Comboiack.

§ Síť Ethernet 1000 Mbit. WOL PXE: 1 x RJ45 konektor Ethernet 1000 Mbit. WOLPXE: 1 v BJ45 konektor
■5 Rozhraní min. 5 x USB 3.1 z toho 2 x USB C 5 z USB 3.3 z tDho 2x USB C

1
Ostatní

Dokovaci stanice musí nabíjet notebook, včetně zdroje napájení min. 110
W, podpora Wake on Dock, Wake on LAN/WAN, PXE Boot, MAC 
passthrough, možnost vypnuti portů, podpora Expresního nabíjeni baterie

Dělí Dock WD19,180W 2903,00

s 3 rokv. Vlastní idetifikační sériové číslo. 3 rokv. Vlastní Idetifikační sériové číslo.

s Záruka Servis formou vyzvednuti a vrácení zařízení v místě užívání v CR nejpozději 
do konce následujícího pracovního dne po oznámeni vady (nahlášení 
reklamacel kuouilcim prodávajícímu,

no
te

bo
ok

Ostatní

Velikost v návaznosti na dodávaný notebook. Prostor pro uloženi i 
napáječe a myši, z umělého vlákna, se zavíráním na zip, praktická, tmavé 
barvy, jednoduchý design, nastavitelný ramennl popruh, alespoň jeden 
samostatný úložný prostor pro notebook a jeden další prostor pro 
příslušenství nebo dokumenty, pohodlná rukojeť

... Dell Essentia! Briefcase
15-ES152QC

205,00

■5 S 
,2 = Ostatní

Počítačová klávesnice drátová s CZ QWERTZ rozložením kláves, klávesově 
oddělené numerická část, tmavá barva, USB rozhraní, standard 104 kláves. 
Od steiného wrobce jako PC nebo notebook.

De11-K8216 - čeština (QWERTZj - černá Dell - l(8216-čeština 
(QWERTZ)-černá

191,00

2 5 Kompatibilní s operačními systémy Windows 7 a vyšší.

Ostatní

Počítačová myš bezdrátová, tři tlačítka, 5 kolečkem, 1600 DPI, tmavá barva. Dell Mobile Wireless Mouše - MS3320W. Black Dell Mobile Wireless

i E Kompatibilní s operačními systémy Windows 7 a vyšší. Od stejného 
wrobce iako PC nebo notebook.

...

LCD —Steinv iako výrobce Notebooku ano
23,8"

—
LED posvícení, pozorovací úhel 178" /178’ (vodorovně / svisle), IPS 
technologie, Tenké rámečky ze 3 stran(boční a horní) max. do 5,5mm

...

Váha: 5,25 ks
min. 250 cd/m2 250 cd/m2
min. 1000:1 1000:1
max. 7 ms 5 ms

Počet barev min. 16 mil. 16.7 mIL
min. FHD 1920 x 1080 í® 60Hz FHD 1920 x 1080 ta 60Hz

Vstupní rozhraní HDMI a DisDlav Port a VGA. vestavěný USB HUB : 2xUS8 HDMI a Display Port a VGA. vestavěný USB HUB: 4xUS8
min. 13 cm 330 mm PPII 3455,00

1
Potvrzeni a certifikace Energy Star 6.0 a EPEAT, Mercury Free, Certifikace TCO Energy Star 6.0 a EPEAT, Mercury free, CertifikaceTCO

S Napálení ~ 230V. Integrovaný zdroi -230V, integrovaný zdral

Spotřeba orovoz max. 45 W 42 W
standbvmax. 1 W !W
3 rokv 3 roky

Záruka Servis formou vyzvednuti a vráceni 2aři2ení v místě užívání v CR nejpozději 
do konce následujícího pracovního dne po oznámení vady (nahlášeni následujícího pracovního dne po oznámeni vadyjnahtášenlrekiamacel kupujícím

Možnost naklonění a natočeni monitoru. Možnost nakloněni a natočení monitoru.
Mocnost orientace monitoru na výšku nebo na šířku.

Standard pro uchycení VESA 100x100, Součástí dodávky je propojovací 
kabel oro nienos dleitálnlho sienálu digitálního signálu




